令和７年 第７回定例会

美 郷 町 議 会 会 議 録

令和７年６月 ２ 日 開 会

令和７年６月１１日 閉 会

令和７年第７回美郷町議会定例会会議録目次

    第 １ 号（６月２日）

○議事日程 ……………………………………………………………………………………………………１

○本日の会議に付した事件 …………………………………………………………………………………２

○出席議員 ……………………………………………………………………………………………………３

○欠席議員 ……………………………………………………………………………………………………３

○説明のため出席した者 ……………………………………………………………………………………３

○事務局職員出席者 …………………………………………………………………………………………３

○開会及び開議の宣告 ………………………………………………………………………………………４

○会議録署名議員の指名 ……………………………………………………………………………………４

○会期の決定 …………………………………………………………………………………………………４

○諸般の報告 …………………………………………………………………………………………………５

○町長の招集挨拶並びに行政報告 …………………………………………………………………………６

○陳情第４８号の上程、委員会付託 ………………………………………………………………………９

○陳情第４９号の上程、委員会付託 ……………………………………………………………………１０

○報告第 ３号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１０

○報告第 ４号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１１

○報告第 ５号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１２

○報告第 ６号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１２

○報告第 ７号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１２

○報告第 ８号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１３

○議案第３７号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１３

○議案第３８号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１４

○議案第３９号の上程、説明 ……………………………………………………………………………１５

○議案第４０号の上程、説明 ……………………………………………………………………………２３

○議案第４１号の上程、説明 ……………………………………………………………………………２４

○議案第４２号の上程、説明 ……………………………………………………………………………２４

○議案第４３号の上程、説明 ……………………………………………………………………………２５

○散会の宣告 ………………………………………………………………………………………………２６

    第 ２ 号（６月１０日）

○議事日程 …………………………………………………………………………………………………２７

○本日の会議に付した事件 ………………………………………………………………………………２７

○出席議員 …………………………………………………………………………………………………２８

○欠席議員 …………………………………………………………………………………………………２８

○説明のため出席した者 …………………………………………………………………………………２８

○事務局職員出席者 ………………………………………………………………………………………２８

○開議の宣告 ………………………………………………………………………………………………２９

○一般質問 …………………………………………………………………………………………………２９

 深 澤   均 議員 …………………………………………………………………………………２９

 泉   美和子 議員 …………………………………………………………………………………３４

 高 橋 邦 武 議員 …………………………………………………………………………………３８

 長谷川 幸 子 議員 …………………………………………………………………………………４４

 鈴 木 正 洋 議員 …………………………………………………………………………………４７

○散会の宣告 ………………………………………………………………………………………………５２

    第 ３ 号（６月１１日）

○議事日程 …………………………………………………………………………………………………５３

○本日の会議に付した事件 ………………………………………………………………………………５３

○出席議員 …………………………………………………………………………………………………５４

○欠席議員 …………………………………………………………………………………………………５４

○説明のため出席した者 …………………………………………………………………………………５４

○事務局職員出席者 ………………………………………………………………………………………５４

○開議の宣告 ………………………………………………………………………………………………５５

○議案第３７号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………５５

○議案第３８号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………５５

○議案第３９号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………５６

○議案第４０号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………６１

○議案第４１号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………６１

○議案第４２号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………６２

○議案第４３号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………６２

○陳情第４８号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………６３

○陳情第４９号の質疑、討論、表決 ……………………………………………………………………６４

○発議第 ２号の上程、表決 ……………………………………………………………………………６６

○発議第 ３号の上程、表決 ……………………………………………………………………………６６

○議員派遣について ………………………………………………………………………………………６７

○閉会中の継続審査及び継続調査について ……………………………………………………………６７

○閉会の宣告 ………………………………………………………………………………………………６８

○署名議員 …………………………………………………………………………………………………６９